PAGE
2

Приложение В

к административному регламенту

Форма письменного обращения для граждан

	Главе администрации ЗАТО

г. Железногорск

____________________________________

(Ф.И.О.)

____________________________________

(И.О.Фамилия)

____________________________________

    (указать адрес проживания)
____________________________________

Телефон_____________________________

Адрес электронной почты______________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне следующую информацию о реализации в образовательных муниципальных учреждениях программ дошкольного / начального общего / основного общего / среднего (полного) общего образования / дополнительных общеобразовательных программ (нужное подчеркнуть): ______________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Информацию прошу направить в письменном виде по адресу: _____________

__________________________________________________________________

(указать почтовый или электронный адрес)

Подпись __________________________

«_____» ____________________ 20___ г.